
UCHwAŁA NR 69122

Rady Osiedla Tuzyn

z dnia 28 kwietniaŁ0Z? r.

Dotyczy: wydania opinii na kozystanie pfizez mieszkańców budynku przy ul. 5 Lipca
40-41a z terenu pod poiemniki na odpady bytowe oraz recykling przy trafostacji na
ul. 5 Lipca 42.

Na podstawie § 7, pkt. 6, Statutu Osiedla Miejskiego Tuzyn ( Uchwały nr XXlX762l17 Rady
Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie statutu Osiedla Miejskiego Turzyn) Rada
Osiedla Tuzyn uchwala co następuje:

§1.

Rada Osiedla Tuzyn pozytywnie opiniuje wniosek dotyczący możliwości kozystania przez
mieszkańców budynku przy ul, 5 Lipca 40,41a z terenu pod pojemniki na odpady bytowe oraz
recykling pzy trafostacji na ul. 5 Lipca 42.

§2,

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

#
RADA OSl EDLA

rurzyn
ul. Pocztowa 17

70-36i SZoZEclN

Pzewodniczący Rady Osiedta

a,§ lJ+Ł
Rafał Naglik

I
4


